粤交案函〔2018〕77 号

广东省交通运输厅关于政协广东省委员会
十二届一次会议第 20180546 号

提案会办意见的函

省旅游局：

经研究，我厅对政协广东省委员会十二届一次会议第

20180546 号提案提出会办意见如下：

一、我厅积极支持连通黄学增故居公路的规划建设工作。

二、关于广东滨海旅游公路连通黄学增故居问题。

根据广东滨海旅游公路路线踏勘结果，滨海旅游公路主线从

黄学增故乡墩文村附近经过，并规划了约 1.2 公里连接线（现状

为 4-7 米水泥路）连接至墩文村。

根据《广东省滨海旅游公路规划》（粤交规〔2018〕256 号），

滨海旅游公路主线由省统筹规划建设，主线连接至景点的公路为

连接线，由地市政府纳入地方公路网规划组织实施。目前，我厅

— 2—

正在抓紧推进滨海旅游公路路线踏勘、环境影响分析、规划设计

指引编制、投资建设方案拟定等工作，下一步拟同步开展工程可

行性研究报告编制等工作，力促项目尽早开工建设。

联系人：郭峰超，联系电话：020-83837077

广东省交通运输厅

2018 年 4 月 24 日

公开方式：主动公开

抄送：省政协提案委，省人民政府办公厅。

		2018-04-26T10:53:28+0800
	蒋宁